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◎ロッカーをご契約されている会員様はロッカーフィが掛かりません。

◎70歳未満の方は別途ゴルフ場利用税が掛かります。

会員様プレー料金

10,230円

1,100円

3,630円

5,170円

（330円）

10,230円

1,100円

3,630円

5,170円

（330円）

10,230円

1,100円

3,630円

5,170円

（330円）

平 日  （消費税込、食事代・利用税別）

正会員 平日会員 週日会員

土曜日  （消費税込、食事代・利用税別）

正会員 平日会員 週日会員

1,100円 1,100円

3,630円 3,630円

5,170円 5,170円

（330円） （330円）

10,230円 10,230円 ビジター料金

日曜・祝日  （消費税込、食事代・利用税別）

正会員 平日会員 週日会員

1,100円 8,800円

3,630円 3,630円

5,170円 5,170円

（330円） （330円）

10,230円 17,930円 ビジター料金

セルフデー 食事付（消費税込、利用税別） 2021.1.1改

正会員 平日会員 週日会員

1,100円 1,100円 1,100円

3,630円 3,630円 3,630円

2,200円 2,200円 2,200円

（330円） （330円） （330円）

8,360円 8,360円 8,360円

1,100円 1,100円 1,100円


